KomuteT no dumsmnyeckon kyneType u cnopty CankT-lNetepbypra
PervoHanbHas cnopTueHas defepauus cnopTueHoro Typuama Cankr-MNetepbypra
MexpervnoHanbaHsa cnopTueHas obLiecTBeHHas opraHusaums «leTporpaackui kny6 Typuctos»

Ky6ok CaHkT-lleTep6ypra no cnopTMBHOMY TYPU3MY Ha FOPHbIX AUCTaHLMUSAX
B AMCUMNNMHE "AUCcTaHuuA - ropHas - rpynna” (atan 2)

01-03.11.2019 maccus "Lisemok” (Boi6opeckuli p-H, JleHuHepadckasi 06n., noc. KpacHsbil Xonm"
MpepBapuTenbHbLIN NPOTOKON COPeBHOBaHUN
B AMcuMnNnuHe "guctaHumsa - ropHas - rpynna”, 3 knacc, kog 08402118114
"MY>XUNHbBISKEHLLMHBI"
CMELWAHHBIE I'PYMMbI

MNMpoxoxpaeHne aucTaHUUU MpoxoxaeHue aucTaHUUN MNMpoxoxaeHve aucTaHUUU

(wTtpad 3a TexHuUKy) (Bpemsa Ha aTane) (wTpad 3a TaKTUKY) PesynbTar
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KpynHeiii Erop
MeTpoga Jlto6oBb
1 21 Typun Tlasen UTMO - 2 r. Cawr- 0 0 5 5 0:06:12 | 0:25:24 | 0:16:13 0:47:49 0 0 0 0 95,63 100,63
CaxHo [lapbsi MeTepbypr
KoponeHko Cepren
Monos AnekcaHap

KyabmeHko EBrenui
MeluepsikoBa VipuHa
2 20  |Cunaes Anexceit UTMO - 1 r. Cankr- 6 | o | o 6 0:13:22 | 0:25:55 | 0:18:34 |  0:57:51 0 0 0 0 115,70 121,70 I
ManuHa Januun MeTepbypr
nagkos AnekcaHap
KpukyH AnekcaHap

KysHeuos Butanui

Bakpuii lapbs

3 10 lrfp“"a“ Buranwit MoKaTak - 1 r. Cankr- 0 0 3 3 0:09:59 | 0:33:10 | 0:26:05 1:09:14 0 0 0 0 138,47 141,47 1
epHoB MaBen MeTepbypr

Lymunos Cepreint

'ypoB KoHcTaHTUH

Yepkacosa Mapraputa
Ky6paukos Anekcen
H°”°B AHTOH UTMO - 3 r. Cakr- 0 0 3 3 0:10:26 | 0:32:07 | 0:16:55 0:59:28 0 20 0 20 118,93 141,93 4
onos Opun MeTepbypr
AxcapuH CTtaHncnae
MenppukoBa Onbra

Kasakosa Onbra
Omutpues MNasen
Qureyosa Mapna UTMO - 4 r. Casr- o | 2] o 2 0:14:57 | 0:40:00 | 0:26:21 1:21:18 0o | 100 ]| o 100 162,60 264,60 5
emMeHoBa TaTbsiHa MeTepbypr
Monuulyk Banepus
Yepesos Mropb

Ky3aHeuos Ceprei
Moponpuropa Neax
MypuH EBrenunn Carabin.ru r. CaHkT-
INornHosa Mogmuna E— MeTepbypr
Umupes Anekcent
Benvkosa Onbra

0 0 0 0 0:11:54 | 0:15:00 | 0:19:01 0:45:55 0 200 0 200 91,83 291,83 6

AByxaHuit CabpuHa
[pyXuHnHa AHHa
XenesHos AHapen B r. CaHkT-
PoxkoBa AnekcaHgpa MoKaTax - 2 MeTepbypr
KonbyeHko AnekcaHgp
CanamaTtuH Omutpui

0 15 9 24 0:13:25 | 0:40:00 | 0:27:16 1:20:41 0 100 0 100 161,37 285,37 BK BK




ManuuuH Masen
LUnunsaes Anekcen
AnvkeeB Makcum
Huvikonaes AnekcaHap
[apkywa VpuHa
[bimos Kupunn

MoKaTak - 3

r. CaHkT-
MeTepbypr

39

44

0:18:46

0:15:00

0:40:50

1:14:36

200

200

149,20

393,20

BK

BK

40

Bapa6aluoB AHTOH
[oryns MNasen
CeptakoB [JaHuun
Adbanacbes Bsavecnas
YyxHo Mapwus
Hukonaes Opwit

TexHolvapa

r. CaHkT-
MeTepbypr

20

20

0:12:55

0:40:00

0:33:52

1:26:47

100

100

173,57

293,57

Bk

BK

30

[anutapoBa
AHnacTacus
Kucenésa CeTtnaHa
MaTtBueHko Bagum
ConoBbéB AHapen
tOwmaHos Cepreit
MaBnoBa Oapbs

Cnacatenb

r. CaHkT-
MeTepbypr

0:15:33

0:40:00

0:42:00

1:37:33

100

100

200

195,10

409,10

BK

BK

[CnaBHbIvi cyaps

[CnaBHbl cekpeTapb

B.A. Muxees, CCBK. CaHkT-[NeTepbypr

B.B. XykoBckasa, CC1K, CaHkT-[NeTepbypr
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